
湘南学院智慧教室项目更正公告

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-RKZB-0025-01）

       
一、内容：

   /

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘南学院纪检监察室。                    

三、联系方式

   招 标 人：湘南学院                         

   地    址：湖南省郴州市郴州大道889号                                                 

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：0735-2653222                                                   

   电子邮件：7229700@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 谭女士

   电    话： 18007350553

   电子邮件： 719848671@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湘南学院智慧教室项目更正公告

1.项目名称：湘南学院智慧教室项目

2.招标编号：XNXY202102

3.委托代理编号：HNXZ-2021-CZ-RKZB-0025-01

4.首次公告日期：2021年5月17日

5.原公告开标时间：2021年6月7日（星期一）上午10：00（北京时间）

6.更正内容：

将本项目的招标公告投标人资格要求特定资格条件“要求投标人具有信息系统建设及

服务能力贰级及以上资质”变更为“要求投标人具有信息系统集成及服务资质贰级及以上

资质或信息系统建设和服务能力CS2级及以上资质”，原招标文件其他内容不变。

7.招标人名称：中国农业银行股份有限公司郴州分行

8.中国农业银行股份有限公司郴州分行授权委托湘南学院组织项目招标

地址：湖南省郴州市郴州大道889号

联系人：陈老师

联系电话：0735-2653222

9.招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼     

联系人：谭女士

联系电话：18007350553

Administrator
新建图章


